

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11
www.grantthornton.dk

Rugvænget 11 ApS

Rugvænget 11, 8500 Grenaa

CVR-nr. 21 12 60 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2024.

Peter Præst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rugvænget 11 ApS
Rugvænget 11
8500 Grenaa

CVR-nr.: 21 12 60 04
Stiftet: 1. juli 1998
Hjemsted: Norddjurs Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Præst, Kløverbakken 8, 8500 Grenaa

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Grønland 24
8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom samt driftsmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 286 t.kr. mod 279 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	285.742	278.975
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.889	-81.089
Driftsresultat	202.853	197.886
Andre finansielle indtægter	6.278	4.788
1 Øvrige finansielle omkostninger	-61.134	-43.996
Resultat før skat	147.997	158.678
Skat af årets resultat	-34.641	-36.163
Årets resultat	113.356	122.515
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	113.356	122.515
Disponeret i alt	113.356	122.515

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.411.062	3.464.457
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	182.613	176.107
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.593.675</u>	<u>3.640.564</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.593.675</u>	<u>3.640.564</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	225.315	162.537
Periodeafgrænsningsposter	14.195	14.085
Tilgodehavender i alt	<u>239.510</u>	<u>176.622</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>6.588</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>239.510</u>	<u>183.210</u>
Aktiver i alt	<u>3.833.185</u>	<u>3.823.774</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	2.049.771	1.936.415
	Egenkapital i alt	<u>2.174.771</u>	<u>2.061.415</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	502.559	588.953
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>502.559</u>	<u>588.953</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	95.000	95.000
	Gæld til pengeinstitutter	8.392	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	113.501	113.501
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Selskabsskat	12.641	18.322
	Anden gæld	918.321	938.583
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.155.855</u>	<u>1.173.406</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.658.414</u>	<u>1.762.359</u>
	Passiver i alt	<u>3.833.185</u>	<u>3.823.774</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.813.900	1.938.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	122.515	122.515
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.936.415	2.061.415
Årets overførte overskud eller underskud	0	113.356	113.356
	125.000	2.049.771	2.174.771

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	61.134	43.996
	61.134	43.996
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	4.144.462	4.144.462
Kostpris 31. december 2023	4.144.462	4.144.462
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-680.005	-626.610
Årets afskrivninger	-53.395	-53.395
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-733.400	-680.005
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.411.062	3.464.457
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.777.139	1.777.139
Tilgang i årets løb	36.000	0
Kostpris 31. december 2023	1.813.139	1.777.139
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.601.032	-1.573.338
Årets afskrivninger	-29.494	-27.694
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.630.526	-1.601.032
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	182.613	176.107

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	597.559	683.953
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-95.000</u>	<u>-95.000</u>
	<u>502.559</u>	<u>588.953</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>27.559</u>	<u>113.953</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 598 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 869 t.kr.

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Byggefirmaet Peter Præst ApS' og P. Præst Holding ApS' driftskonti.
